c.  Se  a  licitante  ofertar  percentual  positivo  de  1,00%  (um  por  cento)  de  Taxa  de
Administração nas passagens terrestres ou de R$ 1,00 (um real)  por valor  da taxa cobrada por
transação nas passagens aéreas, o valor a lançar será de R$ 101,00 (cento e um reais);

d. Se  a  licitante  ofertar  percentual  negativo  de  1,00%  (um  por  cento)  na  taxa  de
Administração nas passagens terrestres ou R$ 1,00 (um real) de desconto no valor da taxa cobrada
por transação nas passagens aéreas, o valor a lançar será de R$ 99,00 (noventa e nove reais);

[...]

1.3. Se  a  licitante  ofertar  percentual  positivo  de  1,00%  (um  por  cento)  de  Taxa  de
Administração nas passagens terrestres ou de R$ 1,00 (um real) por valor da taxa cobrada
por transação nas passagens aéreas, o valor  a lançar será de  R$ 101,00 (cento e um
reais);

1.4.  Se  a  licitante  ofertar  percentual  negativo  de  1,00%  (um  por  cento)  na  taxa  de
Administração nas passagens terrestres ou R$ 1,00 (um real) de desconto no valor da taxa
cobrada por transação nas passagens aéreas, o valor a lançar será de R$ 99,00 (noventa e